קשר

קול שופר רבני אירופה

97

גליון צ"ז ניסן ה'תש"ע March-April 2010

באורחות צדיקים

איתא בשו"ע (סי' ת"ל) שבת שלפני פסח קורין אותו שבת הגדול מפני הנס שנעשה בו. וע"ז הוסיף הרמ"א:

והמנהג לומר ההגדה מתחלת עבדים היינו וכו'. ואמנם המחבר עצמו לא הביא זה המנהג, ומעולם התקיימה - איזו הלכה פוסק לנו המחבר בסימן זה? ומה מחייבת אותנו הידיעה ששבת הגדול היא שבת זו - לדעת המחבר?